Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Prosonic S FMU90, FMU95
II 3 D Ex tc IIIC Dc
0
XA00326F-D/32/CS/14.21
71545370
2021-11-08

v rozšířeném objednacím kódu, jež jsou relevantní pro nebezpečné
oblasti.
Rozšířený objednací kód: Prosonic S
Následující specifikace představují výňatek ze struktury produktu
a používají se k přiřazení:
• této dokumentace k přístroji (pomocí rozšířeného objednacího
kódu na výrobním štítku);
• volitelných možností přístroje uvedených v dokumentu.
Typ přístroje
FMU90, FMU95
Základní specifikace
Položka 1 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FMU9x J ATEX II 3 D Ex tc IIIC T 90 °C Dc
Pozice 5 (napájení)
Zvolená možnost Popis
FMU9x A 90–253 V AC
B 10,5–32 V DC
Volitelné specifikace
Nejsou k dispozici žádné možnosti specifické pro nebezpečné oblasti.
Prosonic S FMU90, FMU95 XA00326F-D
Endress+Hauser 7
Bezpečnostní
pokyny:
všeobecně
• Dodržujte instalační a bezpečnostní pokyny uvedené v návodu
k obsluze.
• Personál musí splňovat následující podmínky pro montáž, elektrickou
instalaci, uvádění do provozu a údržbu přístroje:
• Vhodná kvalifikace pro jeho úlohu a úkoly, které vykonává.
• Proškolení na ochranu proti výbuchu.
• Jsou seznámeni s národními předpisy.
• Přístroj instalujte v souladu s pokyny od výrobce a s národními
předpisy.
• Nepoužívejte přístroj mimo specifikovaný rozsah elektrických,
teplotních a mechanických parametrů.
• Zabraňte vzniku elektrostatického náboje:
• Na plastových površích (např. kryt, snímací prvek, speciální
lakování, namontované dodatečné desky)
• Izolované kapacity (např. izolované kovové desky)
Bezpečnostní
pokyny:
Zvláštní podmínky
• Přístroj odpovídá úrovni zatížení „nízká“. Musí být namontován
v chráněné poloze, pokud lze očekávat mechanické zatížení.
• Pokud byl na kryt nebo jiné kovové části aplikován dodatečný nebo
speciální nátěr:
• Respektujte nebezpečí způsobené elektrostatickým nábojem a jeho
vybitím.
• Neotírejte povrchy suchou utěrkou.
Bezpečnostní
pokyny: instalace
1
A B
2 3
  A0033252
A Zóna 1, zóna 2, zóna 20, zóna 21, zóna 22
B Zóna 22
1 Nádrž; zóna 1, zóna 2, zóna 20, zóna 21, zóna 22
2 Ultrazvukový senzor FDU90, FDU91(F), FDU92, FDU93, FDU95
3 Analytická a řídicí jednotka Prosonic S FMU90, FMU95
XA00326F-D Prosonic S FMU90, FMU95
8 Endress+Hauser
• Pro zachování stupně krytí IP 66: Nainstalujte správně kryt pouzdra,
kabelové průchodky a záslepky.